
Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,63 Mònica Marin, 02/03/91

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 432 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,33

1 2 6 473 CT 18710 MESA MORENO, MAR 03/04/1995 AA CATALUNYA 8,34

1 3 7 471 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,54

60 METRES LLISOS CADETS FEMENINS

1 3 7 471 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,54

1 4 8 419 CT 19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA 8,61

1 5 1 431 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,66

1 6 2 400 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 8,70

1 7 3 468 CL 50828 FALCO VIDAL, ARIADNA 08/06/1995 FC BARCELONA 8,87

1 4 402 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT RET.

2 1 5 452 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,25

2 2 8 447 CT 18538 MINGORANCE ARISA, SARAY 26/03/1995 UGE BADALONA 8,40

2 3 2 466 CT 18810 GARCIA-FOGEDA ROCA, LAURA 19/04/1996 FC BARCELONA 8,58

2 4 1 458 CL 52471 ESTEVE SIURANETA, MONICA 11/07/1996 MEDILAST LLEIDA 8,59

2 5 7 425 CL 55514 CANALDA ROSSIGNANI, CLAUDIA 04/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,672 5 7 425 CL 55514 CANALDA ROSSIGNANI, CLAUDIA 04/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,67

2 6 6 464 CT 18837 ZUÑIGA CATARINEU, LAIA 02/06/1996 CA MOLLET 8,78

2 7 3 474 CL 58453 DUARTE RASCH, LIZ ADRIANA 20/10/1995 CORNELLA AT. 8,81

2 8 4 463 CT 18027 BERMUDEZ DONCEL, ESTHER 11/04/1995 CA VILAFRANCA 9,01

3 1 3 427 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 CN BANYOLES 8,64

3 2 4 470 CL 52385 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,69

3 3 5 442 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,90

3 4 1 450 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 21/05/1995 UA TERRASSA 8,93

3 5 6 404 CL 51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,95

3 6 7 405 CL 52443 GISPERT VILA-FERRAN, LAIA 17/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 9,06

3 7 2 420 CL 52020 BUSQUETS ESCOBET, JULIA 06/05/1996 CA MANRESA 9,07Q , ,

3 8 434 CL 56171 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA IGUALADA RET.

4 1 2 429 CL 52404 GRAU SUBIRATS, ALBA 27/09/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,61

4 2 3 422 CT 18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 8,80

4 3 5 423 CL 53180 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA 12/02/1996 CA VIC 8,85

4 4 8 472 CT 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 AA CATALUNYA 8,95

4 5 7 426 CL 54401 WINTER ARGEMI, AINOA 30/06/1996 CE PENEDÈS 9,07

4 6 6 407 CL 50546 GIRBAU MIRALLES, MARTA 02/07/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 9,19

4 7 4 403 CL 51806 GIL GERHARD, PAULA 10/07/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 9,38

4 8 1 455 CT 17905 TORA MILA, MARTA 20/10/1995 AE MOLINS 2000 9,40



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,63 Mònica Marin, 02/03/91

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS CADETS FEMENINS

5 1 5 414 CL 58474 MESTRE GIRÓ, MARINA 20/01/1996 AAE TREBALL 8,89

5 2 4 469 CL 53581 VALLS BOADA, REGINA 12/12/1996 CE PENEDÈS 9,01

5 3 2 4001 CT 18567 DEL PASO MARTINEZ, CLAUDIA 30/07/1995 CA MANRESA 9,125 3 2 4001 CT 18567 DEL PASO MARTINEZ, CLAUDIA 30/07/1995 CA MANRESA 9,12

5 4 3 406 CL 57099 FRAGOSO BRUIX, LAIA 18/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 9,23

5 5 1 465 CL 54402 MIGUEL ABRAN, ARIADNA 10/10/1996 CE PENEDÈS 9,64

5 6 6 409 CL 53401 GARCIA GARCIA, CARLA 02/10/1995 UA TERRASSA 9,68

5 7 8 459 CL 51415 PESSARRODONA SILVESTRE, LAURA 28/03/1995 CA VIC 9,73

5 8 7 408 CL 57116 SEGU TRABAL, MARTA 27/08/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 10,03

6 1 2 433 CL 54138 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 AE MARTORELL 8,37

6 2 4 411 CT 18829 GAS NADAL, SARA KANCHAN 02/09/1996 CG TARRAGONA 8,82

6 3 6 416 CL 51470 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA CANALETES 9,08

6 4 3 417 CL 51438 MAS PASQUINA , MERITXELL 21/04/1996 CA CANALETES 9,40

6 5 8 467 CL 52137 PINEDA SAMPSON, EMILY 30/01/1995 CA CANOVELLES 9,466 5 8 467 CL 52137 PINEDA SAMPSON, EMILY 30/01/1995 CA CANOVELLES 9,46

6 6 5 462 CL 51895 PALIAKOVA , TATSIANA 30/01/1996 CE PENEDÈS 9,70

6 7 7 418 CL 50624 WEICHSEL LOPEZ, SARA 28/02/1996 UA TERRASSA 9,94



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 1,34,65 Anna Vallhonesta, 16/03/03

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 450 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 21/05/1995 UA TERRASSA 1,44,18

1 2 4 446 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA PALAMÓS CALONGEST 1,45,84

1 3 6 443 CT 18735 ROCA BENAIGES, JULIA 16/10/1995 CA ASCÓ 1,48,60

600 METRES LLISOS  CADETS FEMENINS

, , ,

1 4 3 449 CT 18784 CORONADO TEODORO, SILVIA 17/07/1995 FC BARCELONA 1,52,65

1 5 2 444 CT 18674 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 AA CATALUNYA 1,52,78

1 6 1 420 CL 52020 BUSQUETS ESCOBET, JULIA 06/05/1996 CA MANRESA 1,52,81

2 1 5 454 CL 51647 GUTIERREZ GARCIA, CARLA 19/06/1996 CA ASCÓ 1,51,40

2 2 6 431 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS  EVA 31/10/1995 ISS  L´HOSPITALET 1 51 512 2 6 431 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L HOSPITALET 1,51,51

2 3 3 448 CL 50401 AROCA TOSCANO, MARTA 18/09/1995 CA VILAFRANCA 1,58,10

2 4 4 445 CL 52160 GUARRO CARRERAS, MARIA TERESA 09/03/1995 CA IGUALADA 1,59,17

2 5 2 440 CL 57588 MIRANDA NAVARRO, MARIA 20/06/1996 UA TERRASSA 2,04,77

2 6 1 441 CL 57599 VEGAS MIRANDA, NOELIA 19/04/1996 UA TERRASSA 2,18,15



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 9,57,62 Judit Rovira, 16/03/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

3000 METRES LLISOS  CADETS FEMENINS

SUSPESA PER MANCA DE PARTICIPACIÓSUSPESA PER MANCA DE PARTICIPACIÓ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,92 M.Echegoyen/M.Aznar 1989-2007

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 402 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 9,36

1 2 6 432 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 10,36

1 3 3 460 CL 50830 MASSOT BALLETBO, ANDREA 19/07/1995 FC BARCELONA 10,46

60 METRES TANQUES CADETS FEMENINS

, ,

1 4 4 430 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 10,53

1 5 7 427 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 CN BANYOLES 10,63

2 1 6 405 CL 52443 GISPERT VILA-FERRAN, LAIA 17/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 10,38

2 2 5 453 CT 18481 BERLANGA NAVARRO, NURIA 24/07/1995 AA CATALUNYA 10,56

2 3 3 455 CT 17905 TORA MILA  MARTA 20/10/1995 AE MOLINS 2000 10 862 3 3 455 CT 17905 TORA MILA, MARTA 20/10/1995 AE MOLINS 2000 10,86

2 4 2 417 CL 51438 MAS PASQUINA , MERITXELL 21/04/1996 CA CANALETES 11,16

2 5 7 459 CL 51415 PESSARRODONA SILVESTRE, LAURA 28/03/1995 CA VIC 12,18

2 4 434 CL 56171 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA IGUALADA RET.



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya:  3,46 Cristina Gonzalez, 02/03/96

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,00 2,15 2,30 2,45 2,55 2,65 Marca

1 457 CL 58228 CALLEJA GARCIA, ELISABETH 10/04/1996 CA IGUALADA - O XO XXO O XXX 2,55

2 EX. 437 CL 52440 GRAS PEDRERA, RAQUEL 30/04/1996 PRATENC AA - - O XXX 2,30

SALT AMB PERXA CADET FEMENÍ

2 EX. 451 CT 18475 GAMIZ PINYOT, MERCE 04/03/1995 CA MANRESA O O O XXX 2,30

4 456 CL 52434 PARDO BERNAL, CARLA 09/12/1996 PRATENC AA O O XXO XXX 2,30

5 439 CL 50130 ARROYO MOSS, CAROLINE 02/03/1996 CA OLESA O XXX 2,00

6 EX. 396 CL 50709 BERTRAN MOSTAZO, ANDREA 04/04/1995 CA CASTELLAR XXO XXX 2,00

6 EX. 435 CL 55052 CASTELLVI RUBIO, EDDA 22/02/1996 CG TARRAGONA XXO XXX 2,00

461 CL 52461 VICENS SALOMON, TABITA 25/06/1996 ISS - L´HOSPITALET XXX NULS



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 5,59 Silvia Riba, 09/03/02

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 400 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT X 4,87 4,90 5,05 X X 5,05

2 430 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 4,84 4,33 4,73 X 5,04 4,65 5,04

3 401 CT 18881 CERRADA SOLE, CONSTANÇA 23/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT X 4,89 4,71 4,84 X X 4,89

SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ

, Ç , , , ,

4 433 CL 54138 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 AE MARTORELL 4,63 4,62 4,56 4,52 4,73 4,59 4,73

5 428 CL 50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,72 4,53 4,39 X X 4,66 4,72

6 422 CT 18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 4,45 4,38 4,45 4,19 X 4,57 4,57

7 411 CT 18829 GAS NADAL, SARA KANCHAN 02/09/1996 CG TARRAGONA X 4,55 4,38 4,40 4,44 4,18 4,55

8 424 CT 17876 LUQUE DAUDE, ARIADNA 14/04/1995 AA CATALUNYA 4,33 4,41 4,23 4,21 4,29 4,50 4,50

9 416 CL 51470 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA CANALETES 4,32 4,41 4,24 4,41

10 423 CL 53180 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA 12/02/1996 CA VIC X 4,39 X 4,39

11 404 CL 51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT X X 4,38 4,38

12 420 CL 52020 BUSQUETS ESCOBET, JULIA 06/05/1996 CA MANRESA X 4,36 4,11 4,36

13 429 CL 52404 GRAU SUBIRATS, ALBA 27/09/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,98 X 4,36 4,36

14 434 CL 56171 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA IGUALADA 4,28 4,34 X 4,34

15 414 CL 58474 MESTRE GIRÓ, MARINA 20/01/1996 AAE TREBALL X 4,13 4,25 4,25

16 410 CT 18834 MICO PERALTA, ARIADNA 23/02/1995 CG TARRAGONA X 4,12 4,18 4,18

17 419 CT 19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA 3,73 3,87 4,08 4,08

18 415 CL 58462 ESPARZA OLIVAR, ANNA 28/05/1996 CA TARRAGONA 3,94 4,03 3,78 4,03

19 426 CL 54401 WINTER ARGEMI, AINOA 30/06/1996 CE PENEDÈS 3,99 3,98 3,93 3,99

20 436 CL 52557 PARDO CELAYA, SARA 02/03/1996 CE PENEDÈS 3,86 3,96 3,95 3,96

21 425 CL 55514 CANALDA ROSSIGNANI, CLAUDIA 04/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 3,49 3,96 3,17 3,96

22 407 CL 50546 GIRBAU MIRALLES  MARTA 02/07/1996 MUNTANYENC S CUGAT 3 91 3 90 3 91 3 9122 407 CL 50546 GIRBAU MIRALLES, MARTA 02/07/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 3,91 3,90 3,91 3,91

23 435 CL 55052 CASTELLVI RUBIO, EDDA 22/02/1996 CG TARRAGONA 3,74 3,91 3,83 3,91

24 403 CL 51806 GIL GERHARD, PAULA 10/07/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 3,59 3,88 3,82 3,88

25 413 CL 51303 ROMAN MARQUEZ, JULIA 25/07/1996 UGE BADALONA 3,88 3,61 X 3,88

26 427 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 CN BANYOLES 3,59 3,88 3,58 3,88

27 409 CL 53401 GARCIA GARCIA, CARLA 02/10/1995 UA TERRASSA 3,82 3,84 3,85 3,85

28 408 CL 57116 SEGU TRABAL, MARTA 27/08/1996 MUNTANYENC S.CUGAT X 3,82 3,68 3,82

29 418 CL 50624 WEICHSEL LOPEZ, SARA 28/02/1996 UA TERRASSA 3,28 3,63 3,35 3,63

30 421 CL 58309 ÁLVAREZ AUÑÓS, MARIA 14/08/1996 CA TARRAGONA X X 3,63 3,63

31 412 CT 18832 CHERTA JORDA, ALEXANDRA 09/04/1996 CG TARRAGONA 3,44  -  - 3,44



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,17 Ramon Montejano, 26/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 4266 CL 55125 MEGINO GADIAZA, ALBERTO 20/10/1995 FC BARCELONA 7,35

1 2 8 431 CT 18120 GARCIA SEUMA, RAMON 08/01/1995 MEDILAST LLEIDA 7,61

1 3 2 387 CL 50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 7,66

60 METRES LLISOS CADETS MASCULINS

, ,

1 4 7 372 CT 17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 AA CATALUNYA 7,72

1 5 5 428 CT 19317 GONZALEZ BAUZA, CAMILO ARIEL 13/01/1995 AA CATALUNYA 7,72

1 6 6 426 CL 50179 ARIAS GEA, JUAN 20/09/1995 CA GRANOLLERS 7,73

1 7 3 385 CT 17896 PEDROL VILA, ARNAU 03/12/1995 AE MOLINS 2000 8,03

1 8 1 370 CL 51909 ROS HOMEDES, AITOR 14/07/1996 CA TERRES DE L´EBRE 8,64

2 1 5 430 CL 57427 CHOCERO BAYO, CARLOS 21/02/1995 CA TORREDEMBARRA 7,66

2 2 6 405 CL 53503 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 7,68

2 3 7 365 CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM 10/07/1995 MEDILAST LLEIDA 7,79

2 4 3 402 CL 55168 GIMENEZ ROMERO, PAU 08/05/1996 CE PENEDÈS 8,05

2 5 2 432 CL 50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 8,08

2 6 8 378 CL 52514 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 25/01/1996 PRATENC AA 9,40

2 4 429 CL 58245 FARRAN VALIENTE, DAVID 15/01/1995 CA IGUALADA RET.

3 1 6 427 CT 19200 LOPEZ SANCHEZ, NORMAN 02/02/1996 CA MANRESA 8,06

3 2 3 420 CT 18762 BENITO GUASCH, DAVID 05/03/1995 CA VIC 8,11

3 3 5 415 CT 18387 MARGARIA GARCIA, JAN 07/08/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,18

3 4 4 395 CT 18783 ERICSSON NAVARRO, MARC 28/07/1995 AA CATALUNYA 8,23

3 5 8 414 CT 18796 RUBIO BALLESTER, JARED 22/09/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,29

3 6 7 398 CT 18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 07/06/1995 CA MONTORNÈS 8,35

3 2 418 CT 18864 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 CA LAIETÀNIA RET.

4 1 4 377 CL 52103 HINAREJOS ACEITUNO  CRISTIAN 29/07/1995 PRATENC AA 8 324 1 4 377 CL 52103 HINAREJOS ACEITUNO, CRISTIAN 29/07/1995 PRATENC AA 8,32

4 2 2 392 CL 52080 LLUCH LAFUENTE, JOAN DRAGOS 13/04/1996 CE UNIVERSITARI 8,37

4 3 8 401 CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 8,40

4 4 5 379 CL 52099 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 8,56

4 5 3 416 CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI 19/04/1996 AA CATALUNYA 8,56

4 6 7 366 CL 50553 SIREROL JIMENEZ, DARIO 09/09/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,58

4 7 6 386 CL 52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 8,66



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,17 Ramon Montejano, 26/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS CADETS MASCULINS

5 1 5 368 CL 50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 8,39

5 2 4 367 CL 55513 VIAPLANA ROSMAN, FRANCESC 22/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,69

5 3 7 397 CL 52488 PICAZOS CARRILLO, JOSE ANTONIO 16/07/1996 CA MONTORNÈS 9,32, ,

5 4 8 404 CL 52487 LIÑAN RUBIO, LAUREN 20/03/1996 CA MONTORNÈS 9,37

5 5 3 411 CL 51378 SERRAT TORRES, MATEU 20/12/1996 CA VIC 9,50

5 6 6 425 s/l BARRENA SAMPER, FRANCESC 03/09/1996 CA ASCÓ 9,55

5 7 2 408 CL 51377 MOYA MUNMANY, ARNAU 24/03/1996 CA VIC 10,61

6 1 2 423 CT 18529 FRIGOLA GOMEZ  ANTHER 05/04/1995 FC BARCELONA 8 136 1 2 423 CT 18529 FRIGOLA GOMEZ, ANTHER 05/04/1995 FC BARCELONA 8,13

6 2 3 362 CL 55133 MARTIN SANTORO, DANIEL 11/11/1995 UA TERRASSA 8,23

6 3 8 364 CL 55131 CORBERA PIQUER, MARC 14/02/1995 UA TERRASSA 8,24

6 4 7 363 CL 50595 ORTEGA MARTINEZ, HECTOR 16/01/1995 UA TERRASSA 8,29

6 5 4 422 CT 18774 SALES LOPEZ, EDUARD 25/06/1996 AA CATALUNYA 8,71

6 6 6 421 CT 18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA 9,02

6 5 389 CT 18507 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR RET.



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

600 METRES LLISOS  CADETS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 1,23,39 Marc de Manuel, 12/03/06

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 394 CT 18114 FERRE SANCHEZ, ALEIX 17/10/1995 AA PALAMÓS CALONGEST 1,30,47

1 2 6 372 CT 17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 AA CATALUNYA 1,33,17

1 3 1 391 CL 50696 ESCOLANO ANDRES  GERMA 02/02/1995 CA CASTELLAR 1 33 681 3 1 391 CL 50696 ESCOLANO ANDRES, GERMA 02/02/1995 CA CASTELLAR 1,33,68

1 4 2 405 CL 53503 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 1,36,12

1 5 5 407 CL 52084 ESCODA ESCOFET, ALEX 09/04/1995 CA VILAFRANCA 1,36,39

1 6 6 384 CT 18787 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 ISS - L´HOSPITALET 1,38,16

1 7 4 406 CL 57452 CODORNIU HARO, PAU 26/06/1995 CA VILAFRANCA 1,38,23

1 8 4 363 CL 50595 ORTEGA MARTINEZ, HECTOR 16/01/1995 UA TERRASSA 1,39,45

1 9 2 375 CL 50111 RIVERO GARCIA , DANIEL 12/04/1996 UA BARBERÀ 1,40,10

2 1 2 385 CT 17896 PEDROL VILA, ARNAU 03/12/1995 AE MOLINS 2000 1,37,07

2 2 4 402 CL 55168 GIMENEZ ROMERO, PAU 08/05/1996 CE PENEDÈS 1,39,56

2 3 5 403 CL 56957 SERRANO DEULONDER, RAMON 24/10/1995 FC BARCELONA 1,41,93

2 4 1 409 CT 17897 SISQUELLA ANDRES  JOAN 19/12/1995 ISS  L´HOSPITALET 1 42 622 4 1 409 CT 17897 SISQUELLA ANDRES, JOAN 19/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 1,42,62

2 5 4 412 CL 58684 FERNANDEZ MOYA, CRISTIAN 08/04/1995 CA SANT CELONI 1,49,96

2 6 6 419 CL 58011 BARRENA JUANCOMARTI , AARON 10/04/1996 CA ASCÓ 1,55,80

2 7 3 386 CL 52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 1,59,06

2 8 6 404 CL 52487 LIÑAN RUBIO, LAUREN 20/03/1996 CA MONTORNÈS 2,00,30

2 9 2 411 CL 51378 SERRAT TORRES, MATEU 20/12/1996 CA VIC 2,02,31, , ,



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 9,10,78 Angel Mullera, 14/02/99

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 382 CL 54480 AIT ALIBOU , LAHCEN 14/09/1996 CE PENEDÈS 10,30,53

1 2 1 374 CL 50110 PONCE BEDMAR, DANIEL 03/02/1996 UA BARBERÀ 11,11,84

1 3 2 376 CL 52508 RODRIGUEZ MAYOR  JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 11 53 41

3000 METRES LLISOS  CADETS MASCULINS

1 3 2 376 CL 52508 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 11,53,41



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,31 Marc Jose, 23/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 380 CT 18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 8,99

1 2 4 420 CT 18762 BENITO GUASCH, DAVID 05/03/1995 CA VIC 9,52

1 3 6 368 CL 50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 9,52

60 METRES TANQUES CADETS MASCULINS

1 3 6 368 CL 50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 9,52

1 4 3 387 CL 50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 9,62

1 5 7 417 CL 58469 FERNÁNDEZ AVELLÀ, GERARD 02/09/1995 AAE TREBALL 10,34

1 6 2 373 CT 18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE 16/05/1996 ISS - L´HOSPITALET 10,89



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya:  2,02 Jordi Rofes, 26/01/91

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,55 1,60 1,64 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,90 Marca

1 380 CT 18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA  -  - O O O O XO XO O XXX 1,83

2 381 CT 18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS - L´HOSPITALET  -  -  - O O XXO O XXO XXX 1,80

3 365 CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM 10/07/1995 MEDILAST LLEIDA O XXX 1,55

SALT D'ALÇADA CADET MASCULÍ

369 CT 18812 MARTINEZ ROIG, ROGER 11/10/1996 AE MOLINS 2000 XXX Nuls



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 13,44 Miguel Moya, 27/02/99

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 418 CT 18864 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 CA LAIETÀNIA X 11,92 11,79 X  -  - 11,92

2 398 CT 18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 07/06/1995 CA MONTORNÈS 11,19 11,51 9,77 11,36 11,37 11,63 11,63

TRIPLE SALT CADET MASCULÍ

3 401 CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 11,04 10,78 10,70  -  -  - 11,04

4 367 CL 55513 VIAPLANA ROSMAN, FRANCESC 22/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 10,58 X 9,68 10,33 10,61 10,72 10,72

5 424 CT 18790 LUQUE CASTRO, ALBERT 10/04/1996 ISS - L´HOSPITALET 10,68 9,62 10,27 10,45 10,38 10,48 10,68

6 422 CT 18774 SALES LOPEZ, EDUARD 25/06/1996 AA CATALUNYA 9,79 10,16 10,35 10,47 10,29 9,93 10,47

7 414 CT 18796 RUBIO BALLESTER, JARED 22/09/1995 ISS - L´HOSPITALET 10,16 10,40 9,91 10,44 10,32 9,56 10,44

8 366 CL 50553 SIREROL JIMENEZ, DARIO 09/09/1996 MUNTANYENC S.CUGAT X X 10,10 X X X 10,10

9 386 CL 52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 9,88 9,98 9,64 9,98

10 379 CL 52099 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA X 9,79 9,41 9,79

11 377 CL 52103 HINAREJOS ACEITUNO, CRISTIAN 29/07/1995 PRATENC AA 9,64 9,62 9,55 9,64

12 416 CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI 19/04/1996 AA CATALUNYA 9,05 9,58 9,13 9,58

13 421 CT 18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA 9,54 9,42 X 9,54

397 CL 52488 PICAZOS CARRILLO, JOSE ANTONIO 16/07/1996 CA MONTORNÈS X X X Nuls

425 s/l BARRENA SAMPER, FRANCESC 03/09/1996 CA ASCÓ X X X Nuls



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 14,33 Imanol Cardona, 10/03/02

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 396 CT 18675 RAVAR , VIOREL CRISTIAN 03/10/1995 AA CATALUNYA 12,75 11,04 12,29 12,40 11,11 11,36 12,75

2 392 CL 52080 LLUCH LAFUENTE, JOAN DRAGOS 13/04/1996 CE UNIVERSITARI 11,86 11,80 10,76 10,96 10,70 11,11 11,86

3 398 CT 18871 RUIZ CAPARROS  GERARD 07/06/1995 CA MONTORNÈS 11 77 10 53 10 37 10 49  -  - 11 77

LLANÇAMENT DE PES CADET MASCULÍ

3 398 CT 18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 07/06/1995 CA MONTORNÈS 11,77 10,53 10,37 10,49  -  - 11,77

4 379 CL 52099 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 10,91 10,91 9,49 10,70 10,09 10,70 10,91

5 390 CT 17898 DIAZ DELGADO, ERIC 24/04/1995 ISS - L´HOSPITALET 9,69 X 10,22 9,25 9,99 10,50 10,50

6 383 CL 56176 PAU CAPDEVILA, ROBERT 15/01/1996 CA IGUALADA 8,36 10,15 10,03 9,56 9,80 9,73 10,15

7 393 CL 50497 REQUENO SIMO, GUILLEM 22/10/1996 JA SABADELL 8,64 9,52 8,44 8,65 7,51 8,24 9,52

8 389 CT 18507 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR 9,00 X 9,45 9,25 7,81 8,95 9,45

9 400 CL 56098 CESPEDES MAGDALENA, DANIEL 24/02/1996 JA SABADELL 8,98 9,42 9,41 9,42

10 388 CL 50495 BUENO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 17/08/1996 JA SABADELL 9,39 8,92 9,31 9,39

11 378 CL 52514 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 25/01/1996 PRATENC AA 8,17 8,42 9,03 9,03

12 384 CT 18787 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 ISS - L´HOSPITALET X  - 8,81 8,81, , ,

13 399 CL 53043 TRILLO CECILIA, ISAAC 16/05/1996 UA MONTSIÀ 8,58 8,01 8,02 8,58

14 377 CL 52103 HINAREJOS ACEITUNO, CRISTIAN 29/07/1995 PRATENC AA 8,10 8,32 X 8,32

15 413 CT 17945 LLOP CANCER, RICARD 27/06/1995 CG TARRAGONA 8,26 X 7,52 8,26

16 52 CL 56771 NAVARRETE FERREIRO, DANIEL 28/02/1995 CG TARRAGONA 6,62 7,20 8,03 8,03

17 371 CL 57084 GARCIA MONTILLA, URIEL 15/11/1995 CG TARRAGONA 7,50 7,35 7,52 7,52

18 410 CL 54574 LORCA RAVENTOS, ADRIA 19/09/1995 CA IGUALADA 7,09 7,46 7,20 7,46

19 408 CL 51377 MOYA MUNMANY, ARNAU 24/03/1996 CA VIC 7,05 6,89 7,13 7,13



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,97 Marc Luque/Eduard Viles  86-0

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 405 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 7,24

1 2 6 425 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,41

1 3 4 367 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 7,42

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

, ,

1 4 7 423 CL 19227 SALVADO VILA, ESTEVE 14/05/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,47

1 5 3 198 CT 17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 7,54

1 6 1 73 CT 17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 7,55

1 7 2 371 CT 19318 JULIO SALES, DIDAC 08/02/1993 AA CATALUNYA 7,60

1 8 8 378 CT 18544 GRANADO GONZALEZ, MARC 01/01/1994 JA SABADELL 7,66

2 1 6 435 CL 15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 7,54

2 2 1 432 CL 18530 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 27/04/1994 CE VILANOVA 7,68

2 3 7 416 CT 17841 MARTINEZ BAGUE, ISAAC 01/01/1994 CG TARRAGONA 7,69

2 4 3 60 CT 18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 7,73

2 5 4 427 CT 17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 CA ASCÓ 7,77

2 6 2 43 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 7,84

2 7 8 428 CL 18069 ROMANO DE GEA, POL 22/12/1993 CA LAIETÀNIA 7,91

2 5 390 CT 18537 BERRAL NAVARRO, MARIO 16/01/1994 UGE BADALONA RET.

3 1 4 406 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 7,69

3 2 1 365 CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 24/10/1994 CA CASTELLAR 7,80

3 3 7 431 CT 18767 BOIXADOS MARTINEZ, MARC 08/05/1994 CA VIC 7,82

3 4 8 424 CL 19208 FERNANDEZ MARIN, ALEX 30/04/1994 CA CASTELLAR 7,85

3 5 6 46 CL 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 7,86

3 6 5 403 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,97

3 7 3 413 CL 17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.ANDREU BARCA 8,01

3 8 2 430 CL 18939 FERNANDEZ SAGRERA  FRANCESC 20/04/1994 CA CASTELLAR 8 023 8 2 430 CL 18939 FERNANDEZ SAGRERA, FRANCESC 20/04/1994 CA CASTELLAR 8,02

4 1 5 433 CL 18976 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 7,69

4 2 1 434 CL 18975 CATTIN , JULIEN 23/02/1994 CE VILANOVA 7,85

4 3 7 355 CT 17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 7,90

4 4 4 71 CL 18945 ESTANY PLANA, ABEL 31/03/1994 CN BANYOLES 7,90

4 5 2 56 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 8,08

4 6 3 420 CL 19268 ORTEGA QUIROS, ALEX 02/03/1993 UGE BADALONA 8,10

4 7 8 391 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8,21

4 8 6 404 CT 17826 VICENÇ SALOMON, ADRIA 14/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 8,41



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,97 Marc Luque/Eduard Viles  86-0

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

5 1 3 436 CT 18744 CERDA OLIVA, HECTOR 30/05/1994 JA SABADELL 8,14

5 2 5 422 CL 19019 EGEA AMORIN, JOAN 23/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,16

5 3 4 350 CL 18902 CUMERES KHAN, JOSEP 26/06/1994 CA VIC 8,24, ,

5 4 7 415 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 8,26

5 5 2 418 CL 18917 PUERTAS PRIETO, JORDI 28/04/1994 CORNELLÀ AT. 8,30

5 6 6 436 CL 19173 ALBEA CASTELL, ERIC 28/07/1994 CE VILANOVA 8,42

5 7 1 374 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 8,55

5 8 8 414 CL 19038 VALLE MALO, RUBEN 20/06/1994 AE S.ANDREU BARCA 9,15

6 1 7 351 CL 18998 FERNANDEZ MANCHO, ARNAU 15/12/1993 CA SANT CELONI 7,66

6 2 2 352 CL 18383 PINEDA MASFERRER, BLAI 30/03/1993 CA SANT CELONI 7,83

6 3 6 75 0 CHIAS NAVARRO, ABEL 14/09/1994 CA CANALETES 7,91

6 4 8 437 CL 18145 JIMENEZ CALVO, FELIX 06/05/1993 CA PARETS 8,06

6 5 5 377 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 8,18

6 6 4 57 CT 19106 GALLARDO VENTURA, FERRAN 27/09/1994 CA MONTORNÈS 8,27

6 7 3 194 0 ROIG BOSCH, JOAN 20/06/1993 CA CANALETES 8,94



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,61 Y.Diaz--M.Marin-D.Gonzalez/84-95-99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 408 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 8,05

1 2 5 361 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,12

1 3 6 384 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,20

60 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ

1 3 6 384 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA CAP 8,20

1 4 7 385 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,54

1 5 8 380 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 8,70

1 6 3 402 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 8,71

1 7 2 369 CL 18536 BADRINES MCGILL, CONNIE 19/08/1993 CA GRANOLLERS 8,98

2 1 6 41 CT 18909 TORREDEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 8,42

2 2 4 370 CL 18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 8,57

2 3 2 373 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 8,67

2 4 5 399 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 8,70

2 5 3 392 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 8,74

2 6 8 389 CT 18634 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 08/01/1994 CA LAIETÀNIA 9,45

3 1 6 421 CT 18870 HERRERA PARRA, NATALIA 09/12/1994 CA MONTORNÈS 8,90

3 2 5 72 CL 18179 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 8,93

3 3 3 348 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 8,99

3 4 1 429 CL 18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS 9,06

3 5 7 67 CT 17922 RIERA MALLOL  GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 9 083 5 7 67 CT 17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 9,08

3 6 2 375 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 CA MANRESA 9,23

3 7 4 376 CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 11/04/1993 AA CATALUNYA 9,25

3 8 8 363 CT 17942 CABALLERO NAVARRO, NURIA 19/02/1993 CA VILAFRANCA 9,33



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 48,94 Cristian Gonzalez, 11/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 367 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 51,57

1 2 6 357 CT 17666 TORRES SOLA, SERGI 01/01/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 51,80

1 3 4 198 CT 17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 52,23

400 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

, ,

1 4 3 195 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 55,26

2 1 5 360 CL 18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA VILAFRANCA 53,35

2 2 4 390 CT 18537 BERRAL NAVARRO, MARIO 16/01/1994 UGE BADALONA 54,28

2 3 6 378 CT 18544 GRANADO GONZALEZ, MARC 01/01/1994 JA SABADELL 54,45

2 4 3 395 CT 17859 SANCHEZ MEDINA  DAVID GONZALO 01/03/1993 AA CATALUNYA 56 242 4 3 395 CT 17859 SANCHEZ MEDINA, DAVID-GONZALO 01/03/1993 AA CATALUNYA 56,24

3 1 5 365 CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 24/10/1994 CA CASTELLAR 54,21

3 2 6 346 CT 18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 54,42

3 3 4 351 CL 18998 FERNANDEZ MANCHO, ARNAU 15/12/1993 CA SANT CELONI 56,08

3 4 3 383 CL 18964 CALERO GONZALEZ, FERRAN 15/01/1994 CA CANOVELLES 57,54

4 1 5 371 CT 19318 JULIO SALES, DIDAC 08/02/1993 AA CATALUNYA 55,37

4 2 6 349 CT 18685 SOLE TRAVER, ORIOL 27/03/1994 JA SABADELL 55,57

4 3 4 379 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 56,60

4 4 3 71 CL 18945 ESTANY PLANA, ABEL 31/03/1994 CN BANYOLES 59,27

5 1 3 350 CL 18902 CUMERES KHAN, JOSEP 26/06/1994 CA VIC 56,85

5 2 2 359 CL 19229 PEÑA DIAZ, SERGIO 20/10/1994 CA OLESA 57,06

5 3 5 372 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA CATALUNYA 58,18

5 4 4 366 CL 19067 VICENTE VIDAL, ALBERT 11/09/1993 CE UNIVERSITARI 58,36

5 5 6 42 CT 18804 MORELL FARRAN, BERNAT 29/04/1994 ISS - L´HOSPITALET 1,02,29



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 56,50 Andrea Diez, 13/03/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 284 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 1,03,06

1 2 6 67 CT 17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 1,04,08

400 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ

1 3 4 358 CL 19040 LINARES GARCIA, JUDITH 23/09/1994 AE S.ANDREU BARCA 1,04,74

1 4 2 348 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 1,05,43

1 5 3 353 CT 18028 DE TENA CORDOBA, ALBA 25/12/1993 CA VILAFRANCA 1,10,99

2 1 3 356 CL 19061 GARCIA PEREZ, IRIS 24/07/1994 CA VILAFRANCA 1,09,58

2 2 5 363 CT 17942 CABALLERO NAVARRO, NURIA 19/02/1993 CA VILAFRANCA 1,11,95

2 3 6 364 CT 18370 BOBEICA , DOINA 22/04/1993 CA VILAFRANCA 1,12,49

2 4 4 354 CL 18299 BRIA DOBAO, NATALIA 18/03/1993 CA OLESA 1,13,22



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 2,11,5 Glòria Pallé, 15/02/78

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

800 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ

PROVA SUSPESA PER FALTA DE PARTICIPACIÓ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 4,00,94 Victor Montaner, 22/02

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 196 CT 18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL 07/04/1994 CA LLORET-LA SELVA 4,23,44

1 2 74 CT 17651 PAU CAPDEVILA, FERRAN 26/10/1994 CA IGUALADA 4,24,07

1500 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

1 3 197 CT 17156 MOLDES LOPEZ, OSCAR 13/12/1994 CG TARRAGONA 4,41,26

1 4 285 CL 18916 CERVELLO LLADO, PAU 25/06/1993 CA TARRAGONA 5,20,09

1 5 65 CL 18443 CHENTOUF KRICHI, MORAD 18/02/1993 CA VILADECANS 5,20,95

1 6 66 CL 18384 GIL GARCIA, ENRIC 21/10/1993 CA VILADECANS 5,29,34

1 7 51 CL 19295 ALVAREZ AUNOS, FERNANDO 07/05/1994 CA TARRAGONA 5,58,321 7 51 CL 19295 ALVAREZ AUNOS, FERNANDO 07/05/1994 CA TARRAGONA 5,58,32

1 282 CT 18505 GARCIA VIVO, VICTOR 27/11/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ dq.163.3



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 9,57,62 Judit Rovira, 16/03/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

3000 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ

PROVA SUSPESA PER FALTA DE PARTICIPACIÓ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,90 Arnau Erta, 15/03/09

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 405 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 8,08

1 2 3 406 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 8,97

1 3 4 403 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,05

60 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ

1 4 2 46 CL 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,14

1 5 6 377 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 9,25

1 6 8 404 CT 17826 VICENÇ SALOMON, ADRIA 14/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 9,85

1 7 7 417 CT 16573 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 05/01/1993 PRATENC AA 9,88

2 1 5 413 CL 17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.ANDREU BARCA 9,585 3 C  9 V  M O, U 03 993  S. N U C 9,58

2 2 4 355 CT 17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 10,16

2 3 3 415 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 10,27

2 4 7 374 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 10,55

2 5 2 414 CL 19038 VALLE MALO, RUBEN 20/06/1994 AE S.ANDREU BARCA 11,88

2 6 391 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC DQ.ART162.7



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,72 Gelia Costes, 21/02/04

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 345 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,02

1 2 6 408 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 9,03

1 3 3 384 CT 16857 PUIGBERT AYMA  ANNA 16/03/1993 GIRONA C BRAVA CAP 9 12

60 METRES TANQUES JUVENIL FEMENÍ

1 3 3 384 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,12

1 4 4 386 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 AA CATALUNYA 9,32

1 5 2 380 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 9,53

1 6 7 402 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 9,69

2 1 5 385 CT 16856 MONTERO BLESA  ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C BRAVA-CAP 9 762 1 5 385 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,76

2 2 6 362 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 10,01

2 3 7 399 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 10,29

2 4 3 376 CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 11/04/1993 AA CATALUNYA 10,46

2 5 2 392 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 10,76

2 6 4 375 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 CA MANRESA 11,55

3 1 3 382 CT 17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA 10,17

3 2 5 72 CL 18179 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 10,44

3 3 4 369 CL 18536 BADRINES MCGILL, CONNIE 19/08/1993 CA GRANOLLERS 10,59

3 4 6 41 CT 18909 TORREDEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 10,71

3 5 7 373 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 11,49

3 6 2 199 CL 17958 SANCHEZ ALONSO, AIDA 31/03/1993 CA IGUALADA 12,04



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 2,18 Jordi Rofes, 06/03/93

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,55 1,60 1,64 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 Marca

1 73 CT 17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET O O O O O O XXO O XXX 1,80

2 43 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. O O - O XO O XO XXX 1,77

3 EX 23 CT 18534 CODINA LAHOSA  EDUARD 04/05/1994 CA MOLLET O O O XO XO XXX 1 71

SALT D'ALÇADA JUVENIL MASCULÍ

3 EX. 23 CT 18534 CODINA LAHOSA, EDUARD 04/05/1994 CA MOLLET O O O XO XO XXX 1,71

3 EX. 54 CT 18081 VALENZUELA PLAZA, ANTONIO 17/12/1994 UA BARBERÀ O O O XXO XO XXX 1,71

5 45 CT 17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA O O O XXX 1,64

6 40 CL 18138 ARDERIUS GUITERAS, GERARD 07/05/1993 CA CASTELLAR XO O O XXX 1,64

7 42 CT 18804 MORELL FARRAN, BERNAT 29/04/1994 ISS - L´HOSPITALET O XXO XXO XXX 1,64

8 50 CL 19079 PARES MORA, JOSEP 26/05/1994 CA VIC O O XXX 1,60

9 57 CT 19106 GALLARDO VENTURA, FERRAN 27/09/1994 CA MONTORNÈS XO O XXX 1,60

10 70 CL 19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS XXO XXX 1,55

56 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS XXX NULS

58 CT 19108 SANCHEZ SORIANO, ANGEL 26/11/1994 CA MONTORNÈS XXX NULS



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 3,72 Mireia Bonjoch, 15/03/08

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,00 2,15 2,30 2,45 2,55 2,65 2,75 2,80 2,85 2,90 2,95 3,00 3,05 3,10 3,15 3,20 3,40 3,55 Marca

1 381 CT 17668 AMAT FERNANDEZ, CLARA 31/07/1994 AA CATALUNYA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - O  -  -  - XO XXO XXX 3,40

2 347 CT 17277 QUIROZ SUAREZ, MAGALI 28/09/1993 AA CATALUNYA  -  -  -  -  -  -  -  - XO  - XXO  - XXO  - XXX 3,05

3 407 CT 16809 SABATA ISLA, MARINA-JULIA 21/05/1993 FC BARCELONA  -  -  -  - O O  -  - O  -  - O  -  - XXX 3,00

4 393 CT 17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 18/08/1993 CA CALELLA  -  -  -  -  - O  -  - O  -  - XO  -  - XXX 3,00

SALT AMB PERXA JUVENIL FEMENÍ

5 368 CT 17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 JA SABADELL  -  -  -  - O O O XO XO O XXX 2,90

6 344 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA  -  -  -  -  - XXO XO  - XXX 2,75

7 387 CT 17866 SELVI LABRO, PAULA 09/12/1993 FC BARCELONA  -  - O XO O O XXX 2,65

8 388 CT 17867 GOMEZ BRIGNARDELLI, RAQUEL 13/10/1993 FC BARCELONA  -  - O O XXO XXX 2,55

9 389 CT 18634 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 08/01/1994 CA LAIETÀNIA  -  - O O XXX 2,45

10 397 CL 18938 BAYO LERMA, MARTA 27/06/1994 CA CASTELLAR O XO XXX 2,15



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 16,35 Carles Geronès, 17/03/91

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 48 CT 18677 MOYA MUNMANY, JORDI 10/07/1994 CA VIC 11,79 12,02 12,31 10,92 11,71 12,28 12,31

2 43 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. X 10,17 11,11 11,99 12,19 11,64 12,19

LLANÇAMENT DE PES JUVENIL MASCULÍ

3 416 CT 17841 MARTINEZ BAGUE, ISAAC 01/01/1994 CG TARRAGONA 8,89 10,79 11,18 X X 11,12 11,18

4 415 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR  - 10,91 9,83 9,66 X 9,99 10,91

5 410 CT 18705 BERNAL ALBERTO, DIEGO 02/07/1993 AA CATALUNYA 9,97 9,57 10,10 9,99 10,24 10,31 10,31

6 411 CT 17091 NAVARRO MUÑOZ, JOAN 11/09/1993 AA CATALUNYA 9,83 9,73 10,03 9,41 9,95 10,12 10,12

7 394 CT 17816 VALERO CANO, LLUIS 20/08/1994 CA MANRESA 9,55 9,73 9,49 9,56 10,06 9,92 10,06

8 409 CL 18489 BISBAL FONT, MAURE 24/05/1994 CA IGUALADA 9,31 9,64 X X 9,17 X 9,64

9 419 CL 18937 GILI VICIOSO, GERARD 24/10/1994 CA CASTELLAR 9,00 9,55 9,43 9,55

10 412 CT 17088 DOMENECH AISA, ENRIC 16/04/1993 AA CATALUNYA 9,53 9,13 9,30 9,53

11 53 CL 18977 PARADELO MATA, ANTONIO 18/12/1993 CG TARRAGONA 8,97 X 8,46 8,97

12 401 CL 19209 RODRIGUEZ ABEIJON  ADRIA 11/10/1994 CA CASTELLAR 8 29 7 34 6 29 8 2912 401 CL 19209 RODRIGUEZ ABEIJON, ADRIA 11/10/1994 CA CASTELLAR 8,29 7,34 6,29 8,29

13 75 0 CHIAS NAVARRO, ABEL 14/09/1994 CA CANALETES 7,11 7,76 7,64 7,76

14 418 CL 18917 PUERTAS PRIETO, JORDI 28/04/1994 CORNELLÀ AT. 7,64 7,36 X 7,64

15 398 CL 19314 LLORIA NUÑEZ, JUAN FRANCISCO 24/05/1993 PRATENC AA 7,45 7,34 6,29 7,45

16 194 0 ROIG BOSCH, JOAN 20/06/1993 CA CANALETES 6,94 X X 6,94


